АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 апреля 2014 г.                                                                                           № 928

О  внесении изменений в  распоряжение

Администрации города Тобольска от 21 июня 2012 г. № 1507

 (в редакции от 06 марта 2013 г. №436)

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №221-ФЗ «О

государственном кадастре недвижимости» (с изменениями и дополнениями,

вступившими в законную силу с 01.01.2014); Федеральным законом от

21.07.1997 №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое

имущество и сделок с ним»; Положением «О порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью г.Тобольска»,  утвержденным

решением городской Думы от 24.04.2006 №130; Положением «О реестре

муниципальной собственности г. Тобольска»,  утвержденным Главой города

Тобольска от 03.03.2003 №347:

1. Внести изменение в Положение о работе отраслевых структурных

подразделений Администрации города Тобольска по оформлению

правоустанавливающих документов на объекты капитального строительства,

строительство (реконструкция, капитальный ремонт) которых осуществлено за

счет средств бюджета города  Тобольска, утвержденное распоряжением

Администрации города Тобольска от 21.06.2012 №1507 (в редакции от

06.03.2013 №436):

 исключить из перечня документов, указанных в пункте 2.1 Положения:

 «е) технический паспорт».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

З.С. Саитбаталова, заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/